
  
 

 

 
PORTARIA Nº 24/2024 

 
 
 

Nomeia os membros da Setor de 
Planejamento, os quais atuarão, 
primordialmente, na fase interna dos 
procedimentos administrat ivos afetos às 
licitações e às contratações der ivadas da lei 
federal nº 14.133/2021.  

 
  
 
O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal 

de Itamarandiba/MG, no uso das atribuições confer idas pela Lei 
Orgânica Municipal, referendadas pelo Regimento Interno deste 
Órgão Legislat ivo, resolve: 

 
 
Art. 1º  - Nomear os seguintes servidores para 

compor a Setor de Planejamento: 
 
1) Lí l ian Moreira Santos;  
 
2) Rian Kéven Gusmão Martins;  
 
3) Érica Aparecida Paranhos. 
 
 
Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publ icação no quadro de avisos próprio desta Casa Legislat iva, 
revogando as disposições em contrário.  

 
 
Itamarandiba/MG, 26 de julho de 2024.  

 
 
 
 
 

Claudinei Alves da Cruz Fernandes 
Presidente da Mesa Diretora  da 

 Câmara Municipal  de I tamarandiba/MG  
 
 


		2024-08-09T14:27:54-0300
	CLAUDINEI ALVES DA CRUZ FERNANDES:07198487688




